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Verksamhetsrapport våren 2019 
 
Januari 
Verksamhetsåret började med en mindre överlämningskväll mellan den gamla och nya 
styrelsen. Det blev en kväll med teambuildande och pizza. Efter det hade de gamla 
styrelsemedlemmarna individuella överlämningar med de nya som skulle ta över posterna. 
 
Ett nytt arkiveringssystem för kostymer tog fram av styrelsen och med feedback från gamla 
och nuvarande KoS-ansvariga 
 
Styrelsen började ta fram design för styrelsemedaljer. 
 
Februari 
  
Styrelsen anordnade en workshop med staben angående Martin Mörtsell motion till årsmötet 
2018 om ändring i “Mål och visioner” i styrdokumentet att Lulespexet ska sträva till det inte 
ska påverka studierna negativt. 
 
Styrelsen köpte in ett nytt ljudsystem som bara föreningen äger. 
 
Mars 
 
Den 15 mars åkte en jurygrupp på 6(sex) personer, bestående av Emma Wiklund, Ludvig 
Swedberg, Isabelle Hägg, Amanda Hanson, Daniel Abbott, Love Norrby till Piteå för att titta 
på SMASK, Sveriges Musikakademikers Sång Kåntest. 
 
Styrelsen köpte in Styrelsemedaljer. 
 
Styrelsen anordnade pluggstuga under tenta-p. 
 
Efter mycket funderingar tog styrelsen fram årets uppsättningspresent, vilket blev små 
gummiankor som en symbol för årets tema, varje anka fick också ett namn. Citaten blev: 
 

• “Det är trots allt en båt vi är ombord på. 
Så däcktektiv, om jag får be.” 

 
• “En båt kallas det bara om den är kortare än 24 meter. 

Det här SKEPPET är 269 längdenheter.” 
 

• “Apropå trist... 
Hur går det med ditt skådespel? 
Jag har hört att du haft lite jobbrist.” 

 
• “Caroline är en riktig Kung på kortspel! 

Hon satt på kåken när hon lärde sig. 
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Du bröt dig väl ut med en stege om jag inte minns fel?” 
 

• “Jag ÄR stor! 
Det är bara affischerna som blivit små.” 

 
• “Jag är gärna ditt dumma klöverdjur. 

För jag är ju rik, eller hur?” 
 

• “Tacka vet jag “Jakten på Röd Oktaubergine”! 
Åh, det är den bästa filmen någonsin! 
För mig är våld och bedrägeri väldigt viktigt.” 

 
Styrelsen valde att ge en present till Direktören en present i form av en jättestor gummianka  
 
April 
 
Styrelsen deltog i märkesförsäljningen den 3 april på Ljusgården. Det blev några sålda pins, 
gamla märken och kapsylöppnare. Märkesförsäljningen blev rätt så lyckad. 
 
Styrelsen anordnade en filmvisning av påskön tillsammans med Per Gunnvard, där vi sålde 
läsk och godis (folie-surprice) och bjöd på popcorn. 
 
Den 20e April ordnade Spex-M Påskfesten på Björsbygården med temat “Svampbob fyrkant”. 
Det var många som kom på sittningen och det blev en helkväll med live karaoke. 
 
Den 27 april var premiären av ”Mysteriet ombord Titanic”. 
Nils Österling anordnade kadaverlunchen på Björsbygården. 
 
Banketten hölls i Centrumrestaurangen mellan kl 18-22:30. Över 100 gäster anmälde sig och 
deltog av en 3-rätters middag och underhållning från kvinnokören Embla. Styrelsen delade ut 
uppsättningspresenten och presenterade årets LUSen som gick till Per Gunnvard. Styrelsen 
presenterade också 2020 års direktör David Röhr. 
Efter banketten höll styrelsen en vickning i samma lokal som kadaverlunchen, där ca 40 
personer bjöds på varmkorv och skön stämning. 
Efter banketten började styrelsen direkt jobba med förberedelserna inför det kommande 
vårmötet. 
 
Maj 
 
Pågående arbeten  
Styrelsen och direktören har varit i kontakt med skolan och kommunen angående nya lokaler 
för föreningen då skolan har bestämt sig att riva d-huset.  
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Tagna Beslut 
 
Inköp av nytt PA-system. 
Styrelsen har köpt in ett nytt PA-system som föreningen äger.  
 
Inköp av nytt biljettsystem 
Ett nytt biljettsystem har köpts in för försäljning av biljetter till förestälningar.  
 
Val av Direktör för Augustus 2019 
Från valprocessen valdes David “Bumbi” Röhr till direktör för Augustus 2020. 
 
LUSen 2018 
Per Gunnvard tilldelades LUSen på premiärbanketten för att han under årens lopp lagt ner sin 
själ, sitt hjärta och otroligt mycket tid i spexet. 
 
Tofsen 
Styrelsen har kontinuerligt delat ut tofsen för att uppmuntra till hjälpsamhet inom föreningen. 
Dessa har främst delats ut vid söndagsfikat. 
Tofsen har under våren delats ut 4 gånger och följande personer har fått den: 
Jesper Vårö Nilsson (2 gånger) 
Syrelsen 
Alisa Orlova 
 
Bankett bidrag 
Ett bidrag beviljades till en föreningsmedlem för att täcka premiärbankettkostnaden. Ett 
avsteg gjordes från policyn om bidrag, då godkänt bidrag enligt policyn går till evenemang på 
annat ort än Luleå. 
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